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 Yönetici Özeti 
 

 
 

CryptoUnity, yeni başlayanların ilk kriptolarını satın aldıkları, 
soğuk depoda sakladıkları ve ilerledikçe öğrendikleri bir 

platformdur. 
 

 Optimum kullanıcı deneyimi için tasarlanan CryptoUnity, 
hızla genişleyen kripto sektörüne yeni girenlerin temel 

ihtiyaçlarını karşılıyor.
 

 
 
Kripto para piyasası son yıllarda önemli bir büyüme gösterdi. 2015'te 10 milyar 
dolar olan piyasa değeri, 2023'te 1 trilyon doların üzerine çıktı. Kripto borsaları ve 
komisyoncuların geliri de benzer şekilde 2015'te 1 milyar dolardan 2021'de 25 
milyar dolara yükseldi. 2023'e gelindiğinde, kripto para birimlerinin küresel 
kullanıcı sayısı 2020'ye ulaştı. 300 milyon tahmin ediliyor. 
 
Kripto para birimi ortamı şu anda kullanıcı tabanının hızla genişlemesiyle 
karakterize edilen erken çoğunluk aşamasına geçiş yapıyor. Ekosistemin bu artışı 
destekleyecek şekilde gelişmesi gerekirken, yeni başlayanlar için özel olarak 
tasarlanmış araçlarda belirgin bir eksiklik var. Kripto para piyasasının karmaşık 
dinamikleri genellikle "kripto meraklısı" demografiye zorluklar teşkil ediyor. Yoğun 
ilgilerine rağmen, bu kişiler sıklıkla kripto para birimlerine erişme ve bunların 
nüanslarını anlama konusunda engellerle karşılaşıyor. 
 
CryptoUnity, uygulama genelinde "kullandıkça öğren" yaklaşımını vurgulayarak, 
yeni başlayanlar için özel bir platform sunarak bu zorluğun üstesinden geliyor. 
Rehberli satın alma, takas ve güvenli depolama ile kullanıcı deneyiminin 
başlangıçtakilere uygun olmasını sağlıyoruz. Platform, indirimli ücretler, eğitim 
atölyelerine erişim ve öncelikli destek gibi çeşitli fayda durumlarıyla kullanıcı 
deneyimini geliştiren yerel tokenı CUT tarafından desteklenmektedir. 
 
Misyonumuz kripto okuryazarlığını ve erişilebilirliği geliştirmektir. Vizyon, 
CryptoUnity'yi kripto alanına yeni başlayanlar için tercih edilen platform olarak 
kurmak ve güvenlik ve eğitimi vurgulamaktır. Piyasa yaygın bir şekilde 
benimsenmenin eşiğindeyken, CryptoUnity kendisini kripto evriminin bir sonraki 
aşamasında önemli bir oyuncu olarak konumlandırıyor. 
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 Misyon ve vizyon 
 

 
Görevimiz 
Kripto dünyasında gezinmek herkes için açık ve güvenli 
olmalıdır. 
 
Başkalarına yardım ederken edindiğimiz ilk elden deneyimlerden, birçok kişinin 
kriptoya ilk adımlarını atarken karşılaştığı zorlukların farkına vardık. Güçlü müşteri 
odaklılığımızla , yaptığımız her şeyde basitliği ve şeffaflığı vurgulayarak bu 
engelleri azaltmayı misyonumuz haline getirdik . Eğitimin gücüne ve kriptonun 
yalnızca teknoloji konusunda bilgili olanlar için değil, herkes için faydalı 
olabileceğine inanan tutkulu bir ekibiz . Her şeyden önce, bağlılığımız, kripto 
konusunda kapsamlı eğitim sunarak ve her fırsatta güvenliği sağlayarak 
hayatları olumlu bir şekilde zenginleştirmede yatmaktadır. Birlik ve şeffaflık 
sayesinde kripto yolculuğunu herkes için erişilebilir ve güvenli hale getirmeye 
çalışıyoruz. 

 
 

Vizyonumuz 
Kriptoyu basit ve erişilebilir hale getirmek; Her yeni gelenin 

rüyasına açılan kapı olarak yarını şekillendiriyoruz. 
 

Yeni başlayanların sıklıkla karşılaştığı zorlukların farkında olarak kriptonun büyük 
potansiyeline kadar, bir vizyonla hareket ediyoruz: bu dünyaya yeni gelenlerin ilk 

tercihi olmak . Ticarete başlamadan önce gençlerin öncelikle öğrenmesini 
istiyoruz. Bir şeyleri deneyebilecekleri ve bu denemelerden ders çıkarabilecekleri, 

bir sonraki adıma hazırlanabilecekleri bir yer umuyoruz. Sadece kullanımı 
kolaylaştırmayı amaçlamıyoruz; ama anlaşılması oldukça kolay . Dijital paranın ve 

blockchain'in geleceğe dair düşüncelerimizi değiştirdiği bir dünyada, kimsenin 
geride kalmadığından emin olmak istiyoruz. Kriptonun köklerini onurlandırarak, 
gerçek mülkiyeti savunuyoruz , kullanıcılara varlıkları üzerinde gerçekten sahip 

olma yetkisi verirken güvenlik ve emniyeti de garanti ediyoruz . Her yeni gelenin 
kriptoya başlarken güvendiği platform olmaya kendimizi adadık. Yıllar geçtikçe 
bağlılığımız sürüyor: Her yeni meraklının başvurduğu birincil platform olmak , 

kriptonun erişilebilir, anlaşılması kolay ve her şeyden önce güvenli kalmasını 
sağlamak. 
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Sorun ve çözüm 
 

Sorun 
Önceki boğa koşusu sırasında, teşvik ve ilginin son derece yüksek olduğu her 
boğa koşusunda olduğu gibi, kriptoya büyük bir yeni insan dalgası geldi. O 
zamanlar neredeyse herkes kripto hakkında konuşuyordu ama birçoğu bununla 
nasıl ilgileneceğini bilmiyordu ve etrafımızdaki birçok kişi yardımımızı istedi. 
 
Onlara yardım ettikten, temelleri anlattıktan, bazı ipuçları verdikten ve bazı 
uyarılarda bulunduktan sonra, genellikle daha fazla soruyla geri döndüler. Kripto 
paranın nasıl satın alınacağı, paranın nasıl çekileceği ve bakiyenin nereden kontrol 
edileceği gibi temel işlemleri merak ederler . Bu önemsiz gibi görünse de bunlar, 
kripto dünyasına yeni başlayanların karşılaştığı gerçek zorluklardır. 
 
Teknolojiye daha meraklı olan veya bir süredir kripto dünyasında yer alan bizler 
için teknoloji ve çeşitli uygulama kullanımı yabancı kavramlar değildir. Yenilikleri 
genellikle çabuk kavrarız. Ancak herkesin bu aşinalığı paylaşmadığını kabul etmek 
önemlidir. Bir kişiye mantıklı gelen bir şey, bir başkası için zorlayıcı ve sezgisel 
olmayabilir . Bu farkına varmamız, pazardaki bir boşluğu tespit etmemize yol açtı: 
kullanıcı dostu platformların eksikliği . Yeni başlayanlar genellikle bir platform 
veya borsa indirir ve orada gezinirken hemen zorluklarla karşılaşırlar. Bu tür 
zorluklar onları platformu en iyi şekilde kullanmaktan alıkoyabilir. 
 
Deneyimlerimize ve duyduğumuz hikayelere göre, kriptoya yeni başlayanlar 
için birkaç ortak sorun ortaya çıkıyor: 
 

 Nereden ve nasıl başlayacaklarını bilmiyorlar 
Kriptoyu varlıklarını büyütmenin bir yolu olarak algılıyorlar ancak çoğu 
zaman netlikten yoksunlar. Borsaların nasıl çalıştığı, platformun nasıl 
kullanılacağı ve varlıklarının nasıl satın alınacağı, satılacağı ve saklanacağı 
gibi temel bilgilerden pazar dinamiklerini, yatırım stratejilerini ve potansiyel 
tuzakları anlamaya kadar. 
 

 Temel bilgi ve anlayış eksikliği 
Yeni başlayanların çoğu, temelleri anlamak için yeterli zaman ayırmaz. Bu 
genellikle yanlış kararlar vermenize ve görünürde çözümü olmayan 
durumlarda sıkışıp kalmanıza neden olur. 
 

 Kripto'nun algılanan karmaşıklığı ve gözdağı 
Günümüzün dijital çağında bilgi bol miktarda bulunurken, güvenilir bilgiyi 
ayırt etmek zordur. Net bir rehber olmadığında, zaten korkutucu olan 
kripto dünyası, yeni gelenler için daha da korkutucu hale geliyor. Bu 
atmosfer tereddüt ve korkuyu besleyerek birçok kişinin kripto 
potansiyelinin tam olarak farkına varmasını engelleyebilir. 
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  Kriptoyla ilişkili volatilite ve risklerle ilgili endişeler 

Kripto piyasasının oynaklığı, özellikle daha geleneksel finansal piyasalarla 
karşılaştırıldığında, daha yüksek bir risk teşkil ediyor. Bu doğal dalgalanma, 
yatırımcılardan daha yüksek düzeyde farkındalık ve öz kontrol talep ediyor 
ve bu da acemilerin gözünü daha da korkutabilir.  
 

 Güvenlik tutuklamaları 
Kripto parayla ilgili tartışmalar sıklıkla geçmiş dolandırıcılıklara, başarısız 
takaslara ve kullanıcı varlıklarının tehlikeye atıldığı durumlara odaklanıyor. 
Ne yazık ki, doğru şekilde yönlendirildiğinde benzersiz güvenlik blockchain 
teklifleri hakkında sınırlı tartışma var. 
 

Zamanla, yeni başlayanların başlangıçta karşılaştıkları sorunların sonuçlarının 
genellikle yanılmalarına yol açtığını fark ettik ister bir arkadaşlarını dinlemişler 
ister dolandırılmışlar ister paralarını kaybetmişler. Ve bununla birlikte, basitçe pes 
ederler ya da ilk etapta denemezler bile.  
 
Bu yolculuk boyunca bu zorluklarla ilgili çeşitli hipotezler oluşturduk. Sadece 
spekülasyon yapmak yerine varsayımlarımızı doğrulamayı amaçladık. Detaylı bir 
anket tasarladık ve katılımcı havuzumuzun çeşitli ve geniş olmasını sağladık. 
Anket bulgularımızı bu teknik incelemenin sonunda bulabilirsiniz. 
  
Ve ilginçtir ki, bu kadar zaman geçmesine rağmen hala bu tezleri her fırsatta 
onaylıyoruz. İnsanlarla nerede sorun yaşadıkları hakkında konuştuğumuzda ya da 
geriye dönüp baktıklarında, mücadelelerinin ne olduğuna baktığında, çoğunlukla 
aynı yanıtları alıyoruz ve hepsi yukarıda yazılan her şeye uyuyor. 
 
 Basitçe söylemek gerekirse: Kriptoya yeni başlayan her kişinin (bilinçli veya 
bilinçsiz olarak) sorduğu veya en azından sorması gereken soru şudur: 
 
 
 

“ Yanmadan kripto ile güvenli ve 
doğru bir şekilde nereden ve 

nasıl başlamalıyız?” 
 
 
 
 
Bu soru bizim odak sorunumuzu temsil ediyor ve cevabı kesinlikle basit değil. 
Misyonumuzu sağlıklı bir çözüme uygun hale getirecek şekilde birçok parçadan 
özenle üretilmiştir. 
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Çözüm 
 
Bir önceki sorunun cevabı: “Kripto para yakmadan, güvenli ve doğru bir şekilde 
nereden ve nasıl başlanır?” yeni başlayanlar için özel olarak hazırlanmış bir ortam 
yaratmaktır. 
 

➢ Yeni başlayanlara uygun ortam 
o Hepsi bir arada platform: Yeni gelenlerin ihtiyaç duyduğu her şey 

tek bir yerde. 
o Kullanıcı dostu: Basit ve sezgisel olacak şekilde tasarlandı ve kripto 

dünyasında yeni olanlar için bile işi kolaylaştırdı. 
 

➢ Eğitici ve yol gösterici 
o Hareket halindeyken öğrenme: Platformumuz, yeni başlayanların 

ihtiyaç duyduğu yerde ve zamanda eğitim içeriği sağlar. 
o Rehberli deneyim: Uygulama yalnızca bir araç değildir; yeni 

başlayanlara yolun her adımında rehberlik etmek ve yol göstermek 
için tasarlanmış eğitici bir yolculuktur. 
 

➢ Güvenli ve güvenilir 
o Kör güvenin ortadan kaldırılması: Kullanıcıların körü körüne 

güvenmeleri gerekmemelidir; varlıklarının güvende olduğunu 
bilmeliler. 

o  Önce güvenlik: Kullanıcıların fonlarının ve verilerinin her zaman 
korunmasını sağlamak. 

 
Tüm bu özellikleri bir araya getirdik ve yeni başlayanlar için ideal ortamı hazırladık: 
CryptoUnity uygulaması. Misyonumuza sadık kalarak sloganımız şudur: Basit 
Başlayın, Güvende Kalın: 
 
 

»Start simple, stay secure.«  
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Ürün 
 
CryptoUnity, yeni başlayanların ilk kripto para birimlerini satın almak için 
geldiği bir platformdur. Platformu ve işlevlerini keşfederken hareket 
halindeyken öğrenebilir, varlıklarını soğuk bir cüzdanda saklayabilir ve kripto 
yolculuklarında ihtiyaç duydukları her şeye erişebilirler. CryptoUnity 
platformunda kullanıcıların varlıklarının yalnızca bağımsız bir saklayıcıda güvenli 
bir şekilde saklanmakla kalmayıp aynı zamanda ayrı tutularak her kullanıcı için 
bireysel güvenlik sağlandığını unutmamak önemlidir. Platform, kendi yerel 
hizmet tokenı olan CUT tarafından desteklenmektedir. Bununla ilgili daha fazla 
bilgiyi 'Tokenomik' bölümünde bulabilirsiniz. 
 
CryptoUnity'de yeni başlayanlar ve onların kullanıcı deneyimlerini göz önünde 
bulundurarak tasarım yapıyoruz. Bir öncelik veriyoruz Tek noktadan çözüm 
sağlayarak yeni başlayanlar için uygun bir ortam. Tüm temel özelliklerin tek bir 
çatı altında toplandığı platformun tasarımı sezgiseldir, kullanımı kolaylaştırır ve 
bir aceminin ihtiyaç duyabileceği her şeyin elinin altında olmasını sağlar. Bunun 
yanı sıra, kullanıcı arayüzünün kendisi de başlangıçtan itibaren açıklayıcı olacak 
şekilde tasarlanmıştır. 
 
Adım adım bir deneyim olarak tasarlanmıştır. Uygulama, yeni başlayanlara kripto 
yolculukları boyunca rehberlik ederek ipuçlarının ve eğitim içeriğinin tam olarak 
en alakalı oldukları zaman ve yerde sunulmasını sağlar. Bu 'İlerledikçe öğren' 
yaklaşımı, kullanıcıların bunalmamasını, bunun yerine uygulamada gezinirken 
sorunsuz bir şekilde bilgi kazanmasını sağlar. Temelde CryptoUnity platformu, 
öğrenmenin sürekli bir yolculuk olduğu ve her adımın aynı anda eğitmek ve 
rehberlik etmek için tasarlandığı fikrini somutlaştırıyor. 
 
Platform, kripto dünyasının geniş ortamında bir güvenlik ve güvenilirlik direği 
olarak ortaya çıkıyor. Kullanıcı varlıklarının bir güvenlik sistemi kullanılarak 
korunmasını sağlayarak kör güven ihtiyacını ortadan kaldırıyoruz. Bağımsız dış 
saklamacı. Bu, kullanıcıların fonlarının tamamen şirketin fonlarından ayrı 
tutulduğu ve sonuç olarak bu fonların etkilenemeyeceği anlamına gelir. Şirketin 
işleri veya operasyonları tarafından. Temel olarak güvenliğe odaklanan kullanıcılar, 
platformumuzu kullanırken güvenli ellerde olduklarından emin olarak her zaman 
gönül rahatlığı yaşayabilirler. 
 
CryptoUnity, merkezi bir borsa olarak çalışırken, kripto para biriminin özünde var 
olan merkezi olmayan yönetim ilkelerine derinden saygı duymaktadır. 
Taahhüdümüz yalnızca üst düzey güvenlik sunmak değil, aynı zamanda her iki 
dünyanın en iyilerini bir araya getirmektir. Bu ruhla benzersiz bir soğuk cüzdanın 
platformumuza entegrasyonuna öncülük ederek kullanıcılarımızın anahtarları ve 
varlıkları üzerinde tek kontrole sahip olmalarını sağladık. CryptoUnity yalnızca 
soğuk cüzdan özelliğine sahip bir borsa değil; kapsamlı bir rehber, güvene 
ihtiyaç duyulmayan bir emanetçi ve kripto yolculuğunuzda güvenilir bir yol 
arkadaşıdır.  
Kripto para dünyasını güvenle kucaklayın- Basit Başlayın, Güvende Kalın. 
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Ürüne Genel Bakış 
 
CryptoUnity'nin hepsi bir arada platformu, yeni başlayan birinin kripto 
yolculuğuna başlamak için ihtiyaç duyduğu tüm araçları içerir. Platformun 
merkezi kısmı merkezi borsadır Kullanıcıların varlıkları hakkında net bir genel 
bakışa sahip olduğu kişiselleştirilmiş bir portföy ile. Bunun yanı sıra platform 
ayrıca sorunsuz bir şekilde entegre edilmiş bir soğuk cüzdandan oluşuyor NFC 
kartı şeklinde bir fırlatma rampası kullanıcıların öncü web3 projelerinin gelecek 
IEO'larını mükemmel bir şekilde gözden geçirip destekleyebilecekleri yer kullanıcı 
dostu bir deneyim için müşteri desteği ve tüm platformda iç içe geçmiş 
workshops çalışmaları. 
 
Seyahat eden fiziksel alışverişlerle de desteklenmektedir. 
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Değişme 
 
CryptoUnity'nin birincil özelliği Merkezi Değişimimizdir. Kripto para birimleri 
merkeziyetsizlik göz önünde bulundurularak tasarlanmış olsa da yeni başlayanlar 
için merkezi bir giriş noktasına olan ihtiyacın farkındayız. Platformumuz, yeni 
gelenleri merkezi sistemlerin yararları ve avantajlarıyla tanıştırarak, güvenle 
başlamalarını ve merkezi olmayan yönetimin gerçek güzelliğini yavaş yavaş 
takdir etmelerini sağlar. 
 
Merkezi yapımızın başlıca avantajlarından biri de " Fiat Açma-Kapama rampaları 
" sunabilme yeteneğidir. Bununla birlikte platformumuz fiat para birimlerini 
destekleyerek kullanıcıların USD ve EUR gibi geleneksel para birimleriyle sorunsuz 
bir şekilde kripto para yatırma, çekme ve ticaret yapmalarını sağlar. 
 
Kripto dünyasında ticaret yapmanın en basit yöntemi olan spot ticarete göz 
atıyoruz. Bununla birlikte, kripto para birimleri anında teslimat için alınıp 
satılıyor ve bu da onu yeni kripto meraklıları arasında birincil ticaret yöntemi 
haline getiriyor. 
 
Kullanıcılarımızın gelişen ihtiyaçlarını ölçeklendirip karşılarken, her zaman 
piyasanın ve kullanıcılarımızın taleplerine öncelik vererek potansiyel olarak başka 
ticaret yöntemlerini de tanıtacağız. 
 
Borsamız başlangıçta en popüler ve yaygın olarak benimsenen blok zincirlerini 
destekleyecektir. Bunlar aşağıdaki gibi titanları içerir: 
 

• Bitcoin (BTC) 
• Ethereum (ETH) 
• Binance Smart Chain (BSC/BNB) 
• Solana (SOL) 
• Lavin (AVAX) 
• Cardano (ADA) 
• Polkadot (DOT) 
• Poligon (MATIC) 

 
Ayrıca platformumuza entegre ettiğimiz diğer önemli blok zincirleri şunları 
kapsamaktadır: 
 

• Algorand (ALGO) 
• Kozmos (ATOM) 
• EOS (EOS) 
• Fantom (FTM) 
• Tezos (XTZ) 

 
En iyi 100 kripto para birimini inceleyebilir; listemiz zaman içinde katlanarak 
genişleyecek ve hem deneyimli yatırımcılara hem de meraklı yeni gelenlere hitap 
edecek şekilde ayarlanmıştır. 
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' sepetler ' adı verilen kripto para birimi paketlerini satın almalarına olanak 
tanıyan ilginç bir özelliği de tanıtıyoruz. Bu sepetler, ustalıkla hazırlanmış 
stratejileri taklit ederek kullanıcıların portföylerini çeşitlendirmelerine yardımcı 
olmak için tasarlanmıştır. Bu sepetler, deneyimli profesyonel yatırımcılar 
tarafından geliştirilen stratejileri yansıtarak, her yatırımın stratejik ve iyi 
düşünülmüş olmasını sağlayarak kullanıcıların portföylerini çeşitlendirmelerine 
yardımcı olur. 
 
Topluluğumuzun geri bildirimlerine ve pazar trendlerine göre sürekli olarak 
gelişerek yeniliğe adanmışlığımızı sürdürüyoruz. Taahhüdümüz, yeni başlayanlar 
için özel olarak tasarlanmış en güncel özellikleri sürekli olarak sağlamaktır. 
 
CryptoUnity değişimi ile kripto yolculuğunuz açık, güvenli ve yönlendirilmiş 
olur. 
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Portföye genel bakış ile varlıklarım 
 
Portföyünüzü platformumuzda gözlemlerken, gerçekten de borsanın sıcak 
cüzdanında güvenli bir şekilde tutulan varlıkları görüntülüyorsunuz. 
Platformun özel anahtarlar üzerinde gözetime sahip olduğu birçok borsadan 
farklı olarak CryptoUnity'de durum böyle değil. Ek bir güvenlik katmanı olarak 
kullanıcı fonları üzerinde doğrudan kontrol veya saklama uygulamıyoruz. Bu 
fonları denetleme sorumluluğu, sıkı düzenlemelere tabi bir dış saklama 
kuruluşuna verilmiştir. 
 
Bu bağımsız saklamacıyla olan  
ortaklığımız, varlıkların şirketin  
operasyonel fonlarından kesin/kesin  
bir şekilde ayrılmasını sağlar. Bu  
stratejik hamle, kullanıcı varlıklarının  
şirketin dahili faaliyetlerinden  
etkilenmemesini sağlayarak  
yatırımlarınıza ek bir koruyucu bariyer sunar. Bu varlıkların her zaman yalnızca 
hak sahiplerinin erişimine açık olduğunu anlamak hayati önem taşıyor. Ek olarak, 
harici bir saklayıcının kullanılması, fonların bir kullanıcıdan diğerine net bir 
şekilde ayrılmasını kolaylaştırarak potansiyel ihlallere karşı güvenliği daha da 
artırır. 
 
Kullanıcılar bu sıcak saklama cüzdanında hem kriptolarını hem de fiat para 
birimlerini saklıyor. Bu arayüz gözetimi sürdürmelerine olanak tanır varlıklarını 
yönetebilir, para çekme ve yatırma işlemlerini gerçekleştirebilir, işlem geçmişini 
izleyebilir ve hatta satın alınan sepetlerin ayrıntılarını inceleyebilir. 

 
Kapsamlı bilgi sahibi olmalarını sağlamak için portföy bölümümüz hassasiyetle 
tasarlanmıştır. Ticaret yolculuğunuzun ayrıntılı bir dökümünü sağlayarak, tüm 

işlem geçmişinizin izlenmesine, kar ve zararlar arasında ayrım yapılmasına  
ve her varlığın ortalama satın alma fiyatına ilişkin  

bilgiler sunulmasına olanak tanır. Özellikle, tüm  
bu ölçümler değişen zaman aralıklarında  

izlenebilmektedir. Ve sepetlerini (en dikkat  
çekici kripto para birimlerinden seçilmiş  

seçimlerimiz) anlamak isteyenler için  
net bir genel bakış hazır. 

 
 

Varlıklarınız ve öngörüleriniz,  
netlik ve güvenlik için  

profesyonelce  
yapılandırılmıştır. 
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Workshops  
 
CryptoUnity'de eğitim tekliflerimiz izole değildir.  
Bunun yerine, platformun tamamına sorunsuz bir  
şekilde entegre edilerek kullanıcıların bilgilendirici  
içeriğe herhangi bir ekrandan anında erişmesini  
sağlarlar. Kullanıcı arayüzünün kendisi doğası  
gereği açıklayıcıdır ve zahmetsiz öğrenmeyi  
destekler. 
 
 

"?" ile donatılmıştır. Köşesindeki simge. Bu  
simgenin etkinleştirilmesi, ekranda görünen belirli  

öğeleri ele alan açıklamalar ve öngörüleri  
ortaya çıkarır. Basit açıklamaların ötesinde, bu  

parçacıklar aynı zamanda eldeki konuyla ilgili  
yararlı ipuçları da içermektedir. 

 
 
 
 
Bu kısa ipuçları ve açıklamalar, kullanıcıları konu  
veya ilgili konularla ilgili daha kapsamlı kaynaklara  
yönlendiren bir geçit görevi görür. Bu geniş  
eğitim materyali yelpazesi, uygulama kullanımı,  
kripto temelleri ve ticaret tekniklerinden  
başlangıç seviyesi dostu içeriklerden uzman  
düzeyindeki tartışmalara kadar uzanan konuları  
kapsar. Yerel CUT tokenimizin benzersiz değeri  
burada açıkça ortaya çıkıyor; token sahiplerine, iç  
içe geçmiş bir eğitim ve fayda teşviki sunan çeşitli  
gelişmiş içeriklere ayrıcalıklı erişim hakkı veriliyor. 
 
Eğitim dinamiktir ve  
kullanıcıların bilgilerini  
pekiştirmelerini  
kolaylaştırmak için  
materyallerimiz kısa  
sınavlarla tamamlanır.  
Bu etkileşimli öğe,  
kavramanın  
güçlendirilmesine  
yardımcı olur. 
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Sezgisel gezinme sağlayacak şekilde tasarlanmıştır. İlk kayıt aşamalarından, ilk 
satın alımın yapılmasına, Dolar Maliyet Ortalaması (DCA) gibi sonraki faaliyetlere, 
soğuk cüzdanın kullanılmasına ve daha fazlasına kadar her aşama, kullanıcılara 
rehberlik etmek için titizlikle tasarlanmıştır. Kullanıcılar ilerledikçe, bu kılavuz 
onların uzmanlıklarıyla birlikte gelişerek kişiye özel bir öğrenme deneyimi 
sağlar. Bu kılavuz, bağımsız olarak keşfetmeyi tercih edenler için isteğe bağlı 
olarak devre dışı bırakılabilse de gelecekteki yükseltmeler, bireysel uzmanlık 
düzeylerine dayalı olarak daha da özelleştirilmiş kullanıcı yolculukları sağlamayı 
amaçlamaktadır. 
 
Gelecekte kullanıcılar, temel değişim hizmetlerimizi tamamlayacak seminerler, 
web seminerleri ve canlı etkinlikler de dahil olmak üzere daha fazla eğitim fırsatını 
sabırsızlıkla bekleyebilirler. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kripto yolculuğunuzun her  
adımını tamamlayacak  

şekilde hazırlanmış rehberlik. 
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Soğuk cüzdan 
 
Kripto paranın özü, kullanıcıların herhangi bir aracı olmadan varlıklarına gerçek 
anlamda sahip olmalarına ve kontrol etmelerine olanak tanıyan merkezi 
olmayan doğasında yatmaktadır. Soğuk Cüzdanımız bu özü yakalayarak yalnızca 
bir katılımcı değil aynı zamanda kendi varlıklarınızın koruyucusu olmanızı 
sağlar. Misyonumuz her zaman kriptonun bu doğal güzelliğini geri getirmek, 
kullanıcıların varlıklarını kendilerinde, gerçekten ait oldukları yerde 
saklayabilmelerini sağlamak olmuştur. 
 
CryptoUnity'nin soğuk cüzdanı, CryptoUnity platformuna tamamen entegre 
edilecek ve güvenlikten ödün vermeden en iyi kullanıcı deneyimini sağlayacaktır. 
Soğuk cüzdan, telefonunuzdaki uygulamanın içinde bulunur, ancak birincil ve en 
güvenli bileşeni metal NFC kartıdır. 
 
Soğuk cüzdan, benzersiz güvenlik için güçlü bir 3FA sistemi kullanır. Soğuk 
cüzdandan başlatılan her işlem için üç doğrulama katmanı devreye giriyor: 
 

● 6 BASAMAKLI SAYISAL PIN,  
orijinalliği garanti eder. 

● BİYOMETRİK KİLİT parmak izi  
veya yüz tanımayı içerebilmektedir. 

● Ve en önemlisi NFC kartı. Telefonunuza  
yaklaştırdığınızda bağlantı NFC  
teknolojisiyle kurulur. 

 
Varlıklarınızı koruyan özel anahtarlarınız,  
kartın güvenli unsuru içinde güvenli bir  
şekilde oluşturulur, şifrelenir ve saklanır.  
Koruma altında kalırlar ve ifşa edilmezler.  
Bu kart, güvenli Yakın Alan İletişimini (NFC)  
kullanarak uygulamayla iletişim kurar. Ortak  
anahtarlar aynı anda telefonunuzdaki  
uygulamanın içinde bulunur ve kapsamlı bir  
güvenlik ekosistemi oluşturur. 
 
Kartınızı kaybederseniz, cüzdanınıza yeniden  
erişim sağlamak belirli bir kurtarma başlangıç  
ifadesine bağlıdır. 12 veya 24 benzersiz kelimeden  
oluşan bu ifade, cüzdanın ilk kurulumu sırasında  
oluşturularak kişiselleştirilmiş güvenlik sağlar. Kart kaybı durumunda 
varlıklarınıza erişmenizi sağlayan bir güvenlik ağı görevi gördüğünden, 
kullanıcıların bu çekirdek cümleyi güvenli ve gizli bir yerde saklaması 
zorunludur. 
 
Bu birinci sınıf metal soğuk depolama kartı, yalnızca " Teknoloji ve Güvenlik " 
bölümünde daha ayrıntılı olarak açıklanacak olan sektör lideri güvenlik 
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sağlamakla kalmaz, aynı zamanda depolama kolaylığı da sağlar. Kablo veya 
Bluetooth olmadan çalışır, bu da onu bilgisayar korsanlarına ve sahtekarlıklara 
karşı dayanıklı hale getirerek kripto ve NFT varlıklarınızın hem güvenli hem de 
erişilebilir olmasını sağlar. 
 
Hesap oluşturma sırasında veya daha sonra tek seferlik ödeme için kullanıcılara 
sunulan kart, doğrudan kripto ödemeleri için değil, yalnızca depolama amaçlıdır 
ve güvenliğe öncelik vermek için kasıtlı bir karardır. Gelecekte kartın temel 
veya gümüş ve altın gibi her biri farklı özelliklere sahip birden fazla versiyonu 
olabilir.  
 
Bu kart işlevsellikten daha fazlasını temsil eder; gelişmişliği ve benzersiz 
güvenliği temsil eder. 
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Launchpad 
 
Kripto para dünyası her zaman değişiyor ve CryptoUnity'nin Launchpad'i 
kullanıcıların bu gelişmelerin ön saflarında yer almasını sağlıyor. Platformumuz, 
kullanıcılara Web3 projelerinin gelecekteki IEO'larını keşfetmeleri ve bunlara 
katılmaları için eşsiz bir fırsat sunuyor. 
 
Launchpad, İlk Değişim Tekliflerinin (IEO'lar)  
yürütüldüğü belirlenmiş bir platformdur.  
Gelişmekte olan kripto projelerinin tokenlerini  
doğrudan halka sunduğu, proje geliştiricileri ile  
potansiyel yatırımcılar arasındaki boşluğu  
doldurduğu ve seçilmiş bir kitleye projenin ilk  
aşamalarında avantajlı bir konum sağladığı  
alandır. 
 
Launchpad'imizde yer almak isteyen her proje  
sıkı bir değerlendirmeye tabi tutulur.  
Kullanıcılarımıza yalnızca en iyinin sunulmasını  
sağlamak için bu projelerin güvenliklerini ve  
genel potansiyellerini değerlendiren bir  
denetim sürecinden geçmesine büyük  
özen gösteriyoruz. 
 
Proje ekibinin derinlemesine  
incelenmesi, öngörülen kullanım  
durumu, tokenomik ve teknik  
incelemeye doğrudan erişim gibi  
kullanıcılarımıza çok sayıda ayrıntı sunuyoruz .  
Böyle bir yaklaşımla topluluğumuzun sağlıklı karar  
alabilmesi için gerekli bilgiler sağlanmaktadır. 
 
Launchpad'imize katılım, CUT tokenlerimizin mülkiyetine bağlıdır. Bu belirteçleri 
tutmak, kullanıcılara proje ön satışlarına katılma yeteneği verir. Ayrıca kişinin 
elinde tuttuğu token miktarı, sağlanan erişimin derinliğini doğrudan etkiler. Ek bir 
özellik, kullanıcıların ilgili bildirimleri almalarını ve potansiyel fırsatlar hakkında 
bilgi sahibi olmalarını sağlayarak projelere olan ilgilerini keşfetmelerine olanak 
tanır. 
 
Aslında Launchpad sadece bir platform değil; kullanıcılara Web3 yeniliklerinin 
bir sonraki dalgasına bir bakış ve bir pay sunarak, bu bir gelecek vizyonudur. 
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Müşteri desteği 
 
Kripto para ortamı, özellikle yeni gelenler için karmaşıktır. Bu karmaşıklıkları 
basitleştirmek için güvenilir bir destek sistemine sahip olmak çok önemlidir. 
 
Sağlam müşteri desteği sağlamaya yüksek öncelik verir. Yapay zekâ ve insan 
dokunuşunun bir karışımı, kullanıcıların sorularına yalnızca hızlı değil, aynı 
zamanda ilgili ve kesin yanıtlar verilmesini sağlar; sistem hem temel soruları 
hem de daha karmaşık sorunları ele alacak şekilde yapılandırılmıştır. 
 
Çok dilli iletişim araçlarıyla tamamlanan yapay zekâ destekli sohbet robotlarımız, 
etkili yanıtlar sunmaya yardımcı olur. Yapay zekâ, kullanıcı davranışını, tercihlerini 
ve tekrarlanan zorlukları tanımak için kapsamlı verileri işler. Bu veriye dayalı 
yaklaşım, potansiyel sorunların belirlenmesine ve kullanıcı ihtiyaçlarını daha iyi 
karşılamak için destek stratejilerimizin önceden geliştirilmesine yardımcı olur. 
 
CryptoUnity'nin müşteri desteği, zorlukları anlamaya, sorunları önceden 
çözmeye ve kullanıcılarına daha iyi hizmet verebilmek için sürekli olarak 
uyum sağlamaya odaklanmaktadır. 
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Gezici bir fiziksel borsa 
 
CryptoUnity'nin Gezici Fiziksel Değişimi (Traveling Physical Exchange), kripto para 
birimi dünyasına özgün bir giriş sağlamak için tasarlanmış yeni bir özelliktir. 
Özellikle kripto para birimi alanını fazla sanal veya yakalanması zor olarak 
algılayanlar için dokunulabilir bir köprü görevi görüyor. Bu girişim, bireylerin dijital 
ekranların sınırları dışında kripto para birimini deneyimlemelerine olanak tanıyan 
kişisel bir dokunuş sunuyor. 
 
Travelling Physical Exchange'in temel işlevleri arasında hesap kurulumlarını 
kolaylaştırmak, soğuk cüzdan kullanımına yardımcı olmak, kripto para 
birimlerinin nasıl satın alınacağı/satılacağı konusunda rehberlik etmek ve anında 
müşteri desteği sağlamak yer alıyor. Ayrıca, öğreticiler ve seminerlerle 
senkronize edilerek eğitimsel değeri artırılabilir. Uygulama içi bir program, 
değişimin yerleri ve zamanlamaları hakkında bilgi vererek ilgilenen kişiler için 
netlik sağlar. 
 
Çeşitli şehirler ve ülkeler arasında dolaşan Traveling Physical Exchange, yalnızca 
kripto para birimini insanlara yaklaştırmakla kalmıyor, aynı zamanda 
CryptoUnity'nin markasını istemeden de olsa güçlendiriyor. 
 
Seyahat eden borsalarla kripto her zamankinden daha kişisel hale geliyor. 
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Teknoloji ve Güvenlik 
 
Dijital varlıklar dünyasında teknoloji ve güvenlikte tutarlı güncellemeler hayati 
önem taşıyor. CryptoUnity'de bu unsurlar operasyonlarımızın temelini oluşturur 
ve sağlam güvenlik önlemleri tartışılamaz. 
 
Güvenliğin öneminin bilincinde olarak kullanıcı bilgilerine ve işlem güvenliğine 
öncelik veriyoruz. Bunu sürdürmek için sektör uygulamalarını takip ediyor ve 
potansiyel riskleri proaktif bir şekilde ele alıyoruz. Platformumuz sıkı Sertifikalı 
Etik Hacking sürecinden geçiyor (CEH) güvenlik açıklarını azaltmaya yönelik 
değerlendirmeler. 
 
 Temelimiz beş yıl boyunca geliştirilen teknolojiye dayanmaktadır. Sürekli 
güncellemeler, çeşitli tehditlere ve kasıtsız hatalara karşı koruma sunmayı 
amaçlayan siber güvenlik alanındaki en son gelişmeleri dahil etmemize olanak 
tanır. Çok Taraflı Bilgi İşlem (MPC) şifrelemesi kullanıyoruz ve tanınmış 
standartları koruyoruz: güvenlik için ISO 27001, bulut işlemleri için ISO 27017 ve 
gizlilik için ISO 27018. 
 
Soğuk Cüzdan Kartımız güvenlik odaklı tasarlanmıştır. CC EAL6+'nın güvenli öğe 
sınıflandırmasına sahiptir ve anahtar oluşturma için EIP2333 standardına uygun 
bir Gerçek Rastgele Sayı Oluşturucu (TRNG) kullanır. Kurtarma ifadeleri, kripto 
para soğuk depolama cüzdanlarındaki tohum ifadeleri için tanınmış bir kıyaslama 
olan BIP39 standardına uygundur. 
 
Teknoloji ilerledikçe biz de uyum sağlamaya çalışıyoruz. Devam eden 
girişimlerimiz, kullanıcılara güncel çözümler sunmayı amaçlayan platform 
işlevlerini optimize etmek için yapay zekanın entegre edilmesini içeriyor. 
 
CryptoUnity olarak amacımız güvenlik ve teknoloji yeniliklerini takip ederken 
kripto işlemlerini kolaylaştırmaktır. 
  



 

25 
 

cryptounity.org 
Copyright ©2023 CryptoUnity. All Rights Reserved. 

 



 

26 
 

cryptounity.org 
Copyright ©2023 CryptoUnity. All Rights Reserved. 

İş modeli 
 

 
Pazar araştırması 
 
Son yıllarda önemli bir genişleme yaşadı. 2015 yılında tüm kripto para birimlerinin 
kümülatif piyasa değeri 10 milyar doların biraz üzerindeydi. 4 Ağustos 2023'e 
doğru hızla ilerlersek bu rakam 1 trilyon doların üzerine çıktı. 
 
Benzer şekilde, kripto borsaları ve komisyoncuların elde ettiği gelir de hızlı bir 
büyümeye tanık oldu. 2015 yılında kolektifin elde ettiği gelir yaklaşık 1 milyar 
dolardı. 2021 yılı geldiğinde bu gelir 25 milyar doların üzerine çıktı. 
 
 Kullanıcı tabanında da bir artış görüldü. 2015 yılında yaklaşık 1 milyon kişi 
kripto para birimi kullanıyordu. 4 Ağustos 2023 itibarıyla tahmini kullanıcı 
sayısı 430 milyon civarına fırladı.  
 

 

 

Gelecek 5 ve 30 Yıla İlişkin Tahminler 
 
Kripto para piyasasının geleceği belirsiz ancak çoğu uzman önümüzdeki yıllarda 
da büyümeye devam edeceğine inanıyor. Goldman Sachs'ın yakın tarihli bir 
raporu, kripto para piyasasının 2030 yılına kadar 100 trilyon dolara 
ulaşabileceğini öngördü. 
 
Pek çok uzman, önümüzdeki yıllarda kripto borsaları ve komisyoncuların ürettiği 
gelirde büyümenin devam edeceğini öngörüyor. Grand View Research 
tarafından yakın zamanda yapılan bir araştırma, küresel kripto para borsası 
piyasasının 2030 yılına kadar 66,53 milyar ABD dolarına ulaşacağını tahmin ediyor; 
bu da 2023'ten 2030'a kadar %12,8'lik bir Bileşik Büyüme Oranına işaret ediyor. 
 
Yeni kripto kullanıcısı olabilecek küresel nüfusun yüzdesini tahmin etmek o kadar 
basit değil. Ancak Statista tarafından yakın zamanda yapılan bir araştırma, kripto 
para birimi kullanıcılarının sayısının 2027 yılına kadar 994,3 milyona 
ulaşabileceğini öngörüyor. 
 
Gelecek 30 veya daha uzun yıllara ait trendleri tahmin etmek, bir dizi 
öngörülemeyen faktör nedeniyle zordur. Ancak diğer teknolojilerin benimsenme 
oranlarını da dikkate alırsak kripto kullanıcı sayısının 1 milyar ile 3 milyar 
arasında değişebileceğini söyleyebiliriz. Bu, küresel popülasyonun nispeten 
sabit kaldığını ve kripto paranın benimsenmesinin pazarlar arasında genişlemeye 
devam ettiğini varsayıyor. 
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Kripto Benimseme 
 
Kripto hala benimsenmenin ilk aşamalarında. Küresel nüfusun nispeten küçük 
ama önemli bir kısmı şu anda kripto para birimlerine sahip veya kullanıyor. Ancak 
sektör, kullanıcı sayısında hızlı bir artışa tanık oluyor ve bu durum, 
benimsemenin erken çoğunluk aşamasına geçişe işaret ediyor. 
 
Bu aşamada, yeni bir teknolojinin kullanıcı tabanında genellikle belirgin bir artış 
yaşanır. Bu büyümenin yanı sıra teknolojiyi çevreleyen ekosistem de gelişiyor. 
Bu, genişleyen kullanıcı demografisine göre uyarlanmış yeni ürünlerin, 
hizmetlerin ve işletmelerin ortaya çıkmasına neden olur. Teknoloji ilgi kazandıkça 
kurumsal kabul daha belirgin hale geliyor ve çeşitli ülkelerde daha net 
düzenleyici çerçeveler oluşturuluyor. 
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Hedef piyasa 
 
CryptoUnity'nin hedef pazarı kriptoya yeni başlayanlar ve yeni başlayanlardır. 
Bu segment, giderek daha fazla kişinin kripto para birimlerine ilgi göstermesi 
nedeniyle oldukça büyük ve sürekli büyüyen bir demografiyi temsil ediyor. 
 
Benimsenmenin erken çoğunluk aşamasının başında duruyor. Her ne kadar 
küresel nüfusun nispeten mütevazı bir yüzdesi olsa da önemli sayıda kişi artık 
kripto para birimleriyle ilgileniyor. Bu kullanıcı tabanı hızla genişliyor ve pazarın 
kendi büyüme yörüngesini yansıtıyor. 
 
Daha önce paylaşılan ayrıntılara göre, 4 Ağustos 2023 itibarıyla küresel kripto para 
birimi kullanıcı sayısı 430 milyonun biraz üzerinde bulunuyor. Hedef pazarımıza 
dair kavrayışımızı daha da geliştirmek için analizleri daha derinlemesine inceledik 
ve daha kesin öngörüler keşfettik. Statista'nın yakın tarihli bir raporu, 2027 yılına 
kadar kripto para birimi kullanıcı sayısının 994,3 milyona yaklaşabileceğini 
öngörüyor. 2023 ile 2027 arasında öngörülen büyüme oranı yaklaşık %231 olup, 
bu dönemin sonuna kadar potansiyel olarak 564,3 milyon kullanıcı daha 
eklenebilir. 
 
 Bu tür rakamlar, kripto para biriminin benimsenmesindeki güçlü ivmenin altını 
çiziyor ve ana akım kabule doğru istikrarlı bir ilerlemeye işaret ediyor.  
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Hedef müşteri 
 
Birçoğu zaten kripto alanında kullanıcı olan %5'e odaklanırken, bizim dikkatimiz 
henüz kullanılmayan %95'e odaklanıyor. Akıllı telefon ve mobil internet 
hizmetlerini kullanan yaklaşık 4,3 milyar insandan yalnızca 300 milyonu kripto 
para birimi kullanıcısıdır. 
Öncelikli hedefimiz "kripto meraklısı”. Bu kişiler ya ilk kripto para birimi satın 
almayı düşünüyor ya da gelecek yıl içinde kripto para birimi satın almayı 
planlayarak daha fazlasını öğrenmeye büyük ilgi duyuyorlar. 
 

Yaş 
Kripto meraklısı ruhun evrenselliğine inanırken, öncelikli hedefimiz veriye dayalı 
içgörülerden ortaya çıkıyor. Ocak 2021'de yapılan bir araştırma, 30'lu yaşların 
ortalarından 50'li yaşların ortalarına kadar olan bireylerin, kripto para birimini 
benimsemeye en belirgin ilgiyi sergilediğini ortaya çıkardı; bu aynı zamanda kendi 
araştırmamız ve deneyimimizle de örtüşüyor. Bu yaş grubu yalnızca finansal 
olgunluğa sahip değil, aynı zamanda dijital varlıkları çeşitlendirme ve riske atma 
isteğine de sahip. Web3 destekli çözümleri anlama, yatırım yapma ve deneme 
konusunda kayda değer bir eğilim gösterdiler. Yani yaş, kripto tutkusunu 
tanımlamasa da CryptoUnity'nin hedef müşterisini şekillendirmede kesinlikle rol 
oynuyor.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Source: Wirex 

 

https://twitter.com/wirexapp/status/1352231973364797443?s=20
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Coğrafi konum 
Yeni potansiyel kripto kullanıcıları dünyanın dört bir yanına dağılmış durumda. 
Odak noktamız şunlar: 
 

● Kripto dostu ülkeler 
● Finansal kapsayıcılığa ve internet kullanımına sahip bölgeler 
● Satın alma gücüne sahip olduğu alanlar 

 
Başlangıçta sosyal yardımımız Slovenya'da başlayacak, ardından Hırvatistan'a ve 
ardından diğer Balkan ülkelerine ve komşu ülkelere yayılacak. Ayrıca gelecekte 
diğer Avrupa bölgeleriyle birlikte erişimimizi İspanya'ya ve diğer İspanyolca 
konuşulan ülkelere genişletmeyi planlıyoruz. 
 
 

 Özellikler 
Kripto para birimine eğilimi olan kişiler genellikle belirli özellikleri paylaşırlar. İşte 
onların tanımlayıcı özelliklerinden bazıları: 
 

• Yüksek düzeyde merak: Yeni ve gelişmekte olan teknolojiler hakkında 
bilgi edinme konusunda güçlü bir istek duyarlar. Doğal olarak 
meraklıdırlar, her zaman yeni alanları keşfetmeye istekli. 
 

• Risk alma konusunda rahatlık: Bu kişiler genellikle daha yüksek risk 
toleransına sahiptir ve spekülatif girişimlere yatırım yapmaya hazır 
olduklarını gösterir. 
 

• Gelecek odaklı: Kısa ve uzun vadeli finansal hedeflerine odaklanırlar ve 
daha zenginleştirici bir yaşam arzularlar. 
 

• Kısa vadeli vizyonerler: Finansal büyüme peşinde koşarken aynı zamanda 
yaşamda daha acil kilometre taşlarına ulaşmaya da odaklanırlar. 

 
• Öğrenmeye hazır: Motivasyonlu, açık fikirli ve yeni bilgi ve beceriler 

edinme konusunda isteklidirler. Aktif olarak büyüme ve eğitim fırsatları 
arayanlar, kişisel gelişime güçlü bir bağlılık gösterirler.  
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Gelir akışları 
 
CryptoUnity'nin kripto para borsası birden fazla gelir akışını kapsayarak hem 
gelir yaratmaya hem de operasyonel sürdürülebilirliğe yardımcı olur. Ana gelir 
akışları şunları içerir: 
 

• fiat rampa içi ve rampa dışı ücretleri, (haklıydın ben yanılmışım *grammarly 
yeniden başlatılıyor) 

• Spot ticaret ücretleri, 
• Ve soğuk cüzdan satışları. 

 
Ek akışlar arasında eğitim içeriği satışları, listeleme ücretleri ve başlatma paneli 
komisyonları yer alır. 
 
CryptoUnity, çeşitlendirilmiş gelir yollarına sahip olarak riske maruz kalma 
durumunu etkili bir şekilde azaltır. Platformun değer sunmaya verdiği önem, 
yalnızca yeni kullanıcıların ilgisini çekmekle kalmıyor, aynı zamanda onların elde 
tutulmasını da sağlıyor ve tutarlı katılımı teşvik ediyor. Sonuç olarak, CryptoUnity 
önümüzdeki yıllarda önemli bir gelir elde etmek için iyi bir konuma sahip. 

 
 
 

Yarışma 
 

Rekabetçi Ortam 
Yeni başlayanlar için tasarlanmış ve Avrupa'ya odaklanan merkezi kripto borsaları 
sektöründe rekabet ortamı parçalanmış görünüyor. Bu bölgede birçok borsa 
faaliyet gösteriyor ancak hiçbiri hâkim bir pozisyon elde edemedi. 
 
Avrupa'nın kripto para birimi döviz piyasası son derece rekabetçidir. Bölgedeki 
önemli rakipler şunları içerir: 
 

• Bitstamp 
• Kraken 
• Coinbase 
• Binance 
• Bitpanda 
• Crypto.com 

 
Bunlar Avrupa'da aktif olan borsaların bir kısmını temsil etse de, önemli bir kısmı 
Özellikle acemiler için tasarlanmış bir platformda boşluk mevcuttur. Bu 
platformların çoğunun öncelikle genel kullanıcıya hitap etmesi dikkat çekicidir.  
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Rekabet avantajı ve temel değer teklifi 
 
CryptoUnity, yeni başlayanlar için güvenli ve emniyetli bir şekilde kripto para 
ticareti yapmaya başlamanın en kolay yoludur. 
 
Platformumuz öncelikle yeni gelenlere yönelik özel tasarımı nedeniyle öne çıkıyor. 
Bizi rakiplerimizden daha da ayıran şey, kullanıcılar platformda gezinirken sürekli 
eğitim desteği sağlayan benzersiz 'kullandıkça öğren' yaklaşımımızdır. Eğitime 
yapılan bu vurgu, diğer borsalarla karşılaştırıldığında açıkça görülmektedir: 
Birçoğu kapsamlı eğitim içeriği sunarken, yalnızca CryptoUnity eğitim 
açıklamalarını ve rehberliğini tüm platformuna tutarlı bir şekilde entegre 
etmektedir. 
 
Ayrıca güvenlik her şeyden önemli olmaya devam ediyor. Pek çok rakibinin aksine 
CryptoUnity, kullanıcı fonlarını ayırmak için bağımsız bir saklayıcı kullanıyor ve 
böylece bireyin varlıklarının diğerlerinden ve platformun kendi kaynaklarından 
ayrı tutulmasını sağlıyor. Bu gelişmiş güvenlik, diğer borsalarda bulunmayan 
başka bir özellik olan yerleşik soğuk cüzdan özelliğimizle tamamlanmaktadır. 
 
Temelde, birçok borsa kullanıcı dostu deneyimler veya bazı eğitim içerikleri sunsa 
da CryptoUnity'yi rekabet ortamında gerçekten farklı kılan, yeni başlayanlara 
yönelik özelliklerin, eğitimin ve güvenliğin kapsamlı birleşimidir. 
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 Pazar stratejisine git 
 
Önemli bir kısmı kripto alanına yeni başlayanlardan oluşan 30.000'den fazla erken 
benimseyene ulaştık. 
 
Yaygınlaştırma stratejimiz Slovenya ile başlıyor, ardından Balkanlar ve İspanya 
geliyor. Sonraki bölgeler pazar geri bildirimlerine göre belirlenecek ve kripto 
meraklılarını hedef almaya odaklanan kapsamlı araştırmalar. 
 
Pazarlama yaklaşımımız aşağıdaki kanalların bir kombinasyonunu kullanır: 
 
 

• Sosyal medya: 
Twitter, Instagram ve Telegram gibi platformlar aracılığıyla topluluğumuzla 
aktif etkileşimi sürdürüyor ve marka görünürlüğünü artırıyoruz. 
Paylaşımlar, yorumlar ve etkileşimler yoluyla sosyal medya katılımının dalga 
etkisi, erişimimizi önemli ölçüde genişletiyor. 
 

 
• İçerik pazarlama: 

Çok çeşitli kaliteli materyallerle, platformlar arasında paylaşılan içeriğimiz, 
markamızın varlığını güçlendirir ve topluluk bağlarını güçlendirir. 

 
 

• Arama motoru optimizasyonu (SEO): 
Kripto ile ilgili hizmet veya bilgi arayanlara hitap etmek için SEO, 
CryptoUnity'nin sonuçlarda belirgin bir şekilde konumlandırılmasını sağlar. 
İçeriğimizi ve web sitemizi optimize ederek, potansiyel kullanıcıları çekmek 
ve eğitmek için stratejik olarak konumlandırıldık. 

 
 

• Ücretli reklam: 
Reklam kampanyalarımız hedef kitlemizin dikkatini çekecek şekilde 
hazırlanır. Kaynakları, aralarında TV ve radyo istasyonları gibi daha 
geleneksel platformların da bulunduğu çeşitli popüler platformlara tahsis 
ederek, yüksek görünürlük ve geniş erişim sağlıyoruz. 

 
 

• Etkileyici pazarlama: 
Farklı sosyal ağlarda saygın kişiliklerle iş birliği yaparak, mesajımızı daha 
geniş kitlelere iletmek için onların erişiminden yararlanıyoruz. Bu tür 
ortaklıklar pazarlama ayak izimizi genişletiyor ve onların köklü takipçileri 
arasında yankı uyandırıyor. 
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• Bağlı programlar: 
Bağlı kuruluş girişimlerimiz, her kullanıcının önemli bir rol 
oynayabileceğine olan inancımızı güçlendiriyor. Kullanıcılar CryptoUnity'yi 
destekleyerek ve paylaşarak büyüme yolculuğumuzun bir parçası olabilir ve 
genişlememize gerçekten organik bir şekilde katkıda bulunabilirler. 

 
• Canlı Eğitim Etkinlikleri: 

Bu etkinlikler öncelikle CryptoUnity'nin eğitimsel becerisine dikkat çekiyor. 
Temel odak noktası bilgi aktarımı olsa da doğrudan etkileşimlerin ek 
avantajı göz ardı edilemez. Kişisel olarak etkileşimde bulunmak yalnızca 
güveni sağlamlaştırmakla kalmaz, aynı zamanda her alışverişe unutulmaz 
bir dokunuş katar. 
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Tokenomik 
 

Jeton Belirtimi 
 
CUT, CryptoUnity platformunun yerel dijital para birimidir ve bu nedenle 
ekosistemde çok önemli bir rol oynar.  
 

• İsim: CryptoUnity Token 
• Token Sembolü: CUT 
• Toplam arz: 1.000.000.000  
• Ondalık sayı sayısı: 9  
• Blockchain: BNB Zinciri 

 BNB Chain, kullanıcılarımıza hızlı işlem süreci süresi, düşük ağ 
ücretleri ve tutarlı bir performans sağlar. 

• Jeton türü: Yardımcı Program 
• Denetim: Quillaudits, CertiK 
• CUT token sözleşmesi:  

0xB1ff83EF5e44862d634413Be77cA4dC6AC50B74F 
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Yarar 
 
Çeşitli özelliklere ve avantajlara erişmek için kullanılabilecek bir yardımcı 
program belirtecidir. CUT'a sahip olan kullanıcılar maliyet tasarrufundan, 
ayrıcalıktan ve ödüllerden yararlanır ve bu da onu platformun her kullanıcısı için 
değerli bir varlık haline getirir. 
 
 
 ANA FAYDALI DURUMLAR: 
 

Daha düşük ücretler 
CUT'u elinde bulunduran kullanıcılar, giderek azalan işlem 
ücretlerinden yararlanır. Bir kişinin elinde ne kadar çok CUT varsa, o 
kadar çok tasarruf eder. 

 
Soğuk cüzdan bonusu 
Farklı seviyelerdeki CUT varlıkları katmanlı cüzdanların kilidini açar: 
Bronz, Gümüş, Altın. Her katman benzersiz bir dizi avantaj sunar. 

 
Workshop erişimi ve indirimler 
CUT sahipliği, gelişmiş workshop giriş hakkı verir ve sahiplerine özel 
atölye indirimleri hakkı vererek sürekli büyümeyi ve öğrenmeyi teşvik 
eder. 

 
Müşteri Desteğine öncelikli erişim 
Öncelikli destek yardımı sağlayan seçkin bir rozet verilir. 

 
Launchpad 
Seçilmiş IEO seçeneklerimizle etkileşime geçmenizi sağlar. Ne kadar çok 
CUT tutarsanız, katılımınız o kadar derin olur. 

 
Staking 
CUT'unuzu stake etmek yalnızca ek tokenlar kazanmakla kalmaz, aynı 
zamanda topluluk duygusunu teşvik eder ve token fiyat istikrarına 
katkıda bulunur. 

 
Diğer özel ödüller 
CUT'a sahip olmak, ekosistemimizdeki kullanıcı deneyimini güçlendiren 
bir dizi benzersiz ödülün ortaya çıkmasını sağlar. 

 
 
Platform büyümeye devam ettikçe ve yeni özellikler sundukça, CUT tokeninin 
faydasını genişleterek zaman içinde daha fazla avantaj sunacağız. 
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 Jeton Tahsisi 
 

 
 
HAZİNE- Ödüller, ardroplar ve eşantiyonlar için kullanılan tokenlar 
 
STRATEJİK SATIŞ- Stratejik ortaklara ve yatırımcılara gelecekteki satışlar 
 
EKİP- Ekip kurucuları, çekirdek ekip üyelerini ve danışmanları içerir. 
 
PROJE – Tokenlar, CryptoUnity'nin daha fazla geliştirilmesi, pazarlanması ve diğer 
ihtiyaçlarına yöneliktir 
 
LİKİDİTE VE EKOSİSTEM – Tokenların, çeşitli merkezi ve merkezi olmayan 
borsalarda ve platformumuzun işleyişinde likidite sağlaması amaçlanmaktadır. 
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Token Satış Detayları 
 
 

 
Hak Kazanma Programı 
 

 
Vesting je dodatno podprt s protokolom dumping wall, ki deluje kot blažilnik 
prodajnim pritiskom. Podrobnosti o tem protokolu najdete v poglavju "Dumping 
wall in struktura provizij". 
 
Poleg tega je vesting dopolnjen z možnostmi stakinga. Staking se je za imetnike 
CUT žetona začel julija 2023, pri čemer je bila, v roku enega meseca, ena tretjina 
vseh distribuiranih žetonov zaklenjena za najmanj 9 mesecev. 
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Dolaşımdaki besleme ve başlangıç 
parametreleri 
 
 

 
 İlk Piyasa Değeri (ex.) Likidite – 1.040.000,00 €  
Tamamen Seyreltilmiş Piyasa Değeri - 8.000.000,00 € 
 
Dolaşan arz TGE - 190.000.000,00 
Dolaşan arz TGE % - 19 % 
Dolaşan arz TGE ex. Staked - 130.000.000,00 
Dolaşan arz TGE ex. Staked % - 13,0 % 
 
Toplam arz- 1.000.000.000,00 
Fiyat değişkeni (girdi)- 0,008 € 
 
Bu konuda daha kapsamlı bir genel bakışı "Likidite ve Listelemeler" bölümünde 
bulabilirsiniz. 
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Dumping wall ve ücret yapısı 
 
Dumping Wall, TGE sonrası ilk aylarda hak edilmemiş tokenların enflasyonist 
etkilerini azaltmak için oluşturulmuş bir protokoldür. Vesting'e ek bir destek 
mekanizması görevi görür. 
 
Protokol, TGE'de başlatılan dört aylık komisyon sistemiyle çalışıyor. Bu 
dönemdeki her satış işleminden komisyon alınır ve bu komisyonun oranı TGE'den 
bu yana geçen süreye göre belirlenir. Örneğin, bir hamil TGE'den sonraki ilk ay 
içinde tokenlerini satmaya karar verirse %34'lük bir satış komisyonu uygulanır. 
Bu komisyon bir sonraki ayda %10, takip eden ayların her birinde ilave %5 oranında 
azalır. Dördüncü ayın sonunda %9'luk kesin komisyonlar belirlenir ve CryptoUnity 
platformunun lansmanına kadar devam eder. Bu noktadan sonra tüm 
komisyonlar feshedilir. 
 
Komisyonlar verilen tabloda ayrıntılı olarak belirtildiği gibi, sahiplerine verilen 
ödüller, likidite, yakma ve pazarlama arasında dağıtılır. 
Dumping Wall avantajları şunlardır: 
 

● Ciddi yatırımcıları çekmek; 
● TGE sonrası CUT tokenlarının toplu satış potansiyelinin sınırlandırılması; 
● deflasyonist bir mekanizma olarak hizmet etmek ; 
● Sahipleri ödüllendirmek, böylece token tutmayı teşvik etmek; 
● Likiditeyi önemli ölçüde artırıyor. 

 
 
Ekosistemimizde istikrar ve güveni sağlamak amacıyla bu yapı hem yeni hem 
de mevcut alıcılar için dengeli bir ortam oluşturmayı amaçlamaktadır. 
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Yanan (Burning)  
 
Tokenomik bütünlüğü korumak ve pozitif deflasyonist baskıları teşvik etmek 
için stratejik olarak token yakmayı kullanıyoruz. Yakma yaklaşımımız dört temel 
prensibe dayanmaktadır: 

 
• Arzın Azaltılması: Toplam token sayısının azalması, doğal olarak kalan 

tokenların değerini artırabilir. İster enflasyonla mücadele etmek ister kıtlık 
yaratmak olsun, bu strateji, kıtlığın sıklıkla talebi artırdığı göz önüne 
alındığında tokenin değerine yardımcı olmayı amaçlıyor. 

•  
• Fiyat Desteği: Ticarete konu olan token hacminin kasıtlı olarak 

düşürülmesi, değeri için önemli bir destek sağlayabilir. Azalan arz, istikrarlı 
veya artan taleple birleştiğinde fiyat gidişatını olumlu yönde etkileyebilir. 

•  
• Token Ekonomisinin Yeniden Dengelenmesi: Token yakılması, ilk 

yatırımcıların elinde bulunan tokenleri ortadan kaldırarak token 
ekonomisinin yeniden dengelenmesine yardımcı olabilir. Bu, token 
konsantrasyonunu azaltabilir ve merkeziyetsizliği geliştirebilir. 

•  
• Bağlılığın Gösterilmesi: Tokenlerin yakılması, bir projenin ağa olan 

bağlılığının ve uzun vadeli uygulanabilirliğinin görünür bir göstergesi 
olarak hizmet edebilir. Bu, projenin token sahiplerinin yararına kendi 
varlıklarını azaltmaya istekli olduğunu gösteriyor. 

 
Bu yapılandırılmış token yakma sürecine yönelik taahhüdümüz, ilk yakmanın 
2023'ün 4. çeyreğinde (19.12.2023) gerçekleşmesiyle üç ayda bir gerçekleştirilecek 
şekilde ayarlanmıştır. Başlangıçta, yakılacak tokenlar dumping wall elde edilecek. 
İlerledikçe uygulama operasyonlarından ve karlardan elde edilen tokenlar da 
yakmaya tahsis edilecek. 
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Ekonomi ve Token Devridaimi 
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Likidite ve Listelemeler 
 
CUT ilk olarak PCS borsasında başlatıldı; bu, başlangıçtaki piyasa zorluklarını ele 
almak, Dumping Wall protokolünü etkinleştirmek ve dengeli bir ticaret ortamı 
yaratmak için stratejik bir hamle. Bunu takiben, CUT'u CryptoUnity Borsasında 
listelemeye doğru ilerleyeceğiz. Bu yalnızca kullanıcıları özel borsamıza 
yönlendirmekle kalmıyor, aynı zamanda yol haritamızda belirtildiği gibi CUT'un 
tüm yardımcı özelliklerle entegre edilmesine zemin hazırlıyor. Zamanı gelince 
diğer merkezi borsalarda da listelemeler yapılacak. 
 
Tutarlı likiditeyi sağlamak için CryptoUnity aşağıdaki önlemleri uygulamaya 
koydu: 
 

• Tüm CUT tokenlarının %15'i ve toplanan tüm fonların %30'u likiditeye 
tahsis edilecek ve önemli bir kısmı 182 gün boyunca PancakeSwap likidite 
havuzunda kilitlenecek. 

• TGE'den sonraki ilk 4 ay boyunca, öncelikle Dumping Wall protokolü 
sayesinde artan likidite. 

 
 CUT tokeninin daha geniş kripto para birimi pazarında sürdürülebilir büyümesini 
ve istikrarını sağlamaktır. 
 
 

 

CUT sahipleri için avantajlar 
 

Sahipler için ödüller 
 
Tüm CUT token sahipleri 
arasında %2'lik bir dağılımla 
sonuçlanır. Damper duvarı 
protokolümüz nedeniyle bu 
yüzdelerin TGE'den sonraki ilk 4 
ayda daha yüksek olduğunu 
vurgulamak önemlidir. Bu 
mekanizma, sahiplerine tutarlı 
bir CUT birikimi sunarak uzun 
vadeli tutmanın faydalarını 
güçlendirir. 
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Airdrops 
CryptoUnity'de airdrop'lar topluluğumuzda heyecanı ve takdiri artırmaya 
hizmet ediyor. İster CUT token sahibi olun ister CryptoUnity'nin coşkulu bir 
takipçisi olun, bu airdroplar çeşitli fırsatlar sunar: 
 

• Genel Çekilişler: Bunlar, üyelerin rastgele ödül çekilişlerinin parçası 
olma şansına sahip olduğu topluluğumuza yöneliktir. 

 
• Bounty Airdrops: Kullanıcılar sosyal platformlarda bizimle etkileşime 

geçerek potansiyel ödülleri güvence altına almak için görevler 
gerçekleştirirler. 

 
• Özel Airdrop'lar: CryptoUnity'nin en sadık destekçileri için özel 

olarak tasarlanmış olup platforma olan kalıcı güvenlerinin 
bilincindedir. 

 

Staking 
0x7486BDA70D7D3447638D1941244210d03f07a1DF 
 
CryptoUnity platformundaki staking, kullanıcılar ve topluluğun hedefleri arasında 
daha derin bir bağlantı kurmak için tasarlanmıştır. Kullanıcılar, CUT tokenlarını 
stake ederek yalnızca ek token kazanmakla kalmaz, aynı zamanda misyonumuzla 
olan ilişkilerini de güçlendirir. 
 
Mevcut Staking Yıllık Yüzde Oranları (APR'ler) şu şekildedir: 
 

• 3 ay: %2,7 
• 6 ay: %3,9 
• 9 ay: %6,3 
• 12 ay: %8,9 
• 24 ay: %21,7 

 
Farklı kullanıcı tercihlerini karşılamak için daha fazla staking süresi sunulacaktır. 
Bu ilerlemeye paralel olarak, APR'ler kasıtlı olarak zaman içinde azalacak şekilde 
yapılandırılmıştır. Bu stratejiyi tamamlayacak şekilde toplam token arzının %6'sı 
staking ödülleri için özel olarak ayrıldı.  
 
Staking uzun vadeli çıkarların uyumunu ve istikrarı güçlendirerek, hak 
kazanmanın tamamlayıcı bir dayanağı olarak hizmet eder. TGE Öncesi Staking, 
Temmuz 2023'te başladı ve dağıtılan tüm tokenlerin üçte biri bir ay içinde en az 9 
ay süreyle kilitlendi. Özellikle, stake edilen tüm tokenlerin %67'si 24 ay boyunca 
kilitlendi. 
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 Plan 
 

Yol haritası 
 

2020 4. Çeyrek 
Görüş 
Sorunları tanımak, temel fikri oluşturmak ve teorik çözümler üretmek. 
 
Araştırma 
Sokaklarda kapsamlı bir anketin tamamlanması da dahil olmak üzere mevcut 
pazar tekliflerini ve tahminlerini araştırmak. 
 
Akıllı sözleşme 
İlk Akıllı Sözleşmenin ve tokenomik tasarımının geliştirilmesi 
 

1. Çeyrek 2021 
Proje geliştirme 
Tamamlanan araştırmaya dayalı olarak hassas fikir şekillendirme ve iş görünümü 
şekillendirme. 
 
Planlama 
Token satışları ve ürün geliştirme için zamanlamayı ve stratejik planları dikkatlice 
mükemmelleştirmek. 
 
Ekip oluşturma 
Tüm projeyi başlatacak ve fikri hayata geçirecek ilk ekibi bir araya getirmek. 
 

2. Çeyrek 2021 
Pazarlama stratejisi geliştirme 
Bizim için en uygun olanı belirlemek için pazarlama stratejileri ve kanallarını 
kapsamlı bir şekilde araştırmak; Pazarlama stratejimizin çerçevesini oluşturmak. 
 
CryptoUnity ile ilgili yasaların araştırılması 
Slovenya ve alternatif ülkelerdeki fayda belirteçleri ve sanal para sağlayıcıları için 
yasal ve düzenleyici ortamın araştırılması. 
 
Vergi düzenlemelerinin araştırılması 
Sanal para birimi sağlayıcıları ve kendi kripto para biriminizi çıkarmaya yönelik 
Slovenya ve uluslararası vergi düzenlemelerinin araştırılması. 
 

3. Çeyrek 2021 
Tokenomik 
Tokenin uzun vadeli sürdürülebilirliği ve kullanışlılığı dikkate alınarak, CUT için 
kapsamlı bir tokenomik modelinin geliştirilmesi ve uygulanması. 
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Hukuk ve iş danışmanlığı 
Projemizi başarılı Sloven şirketlerinin kurucularına ve CEO'larına ve kripto yasal 
çerçevesindeki profesyonellere sunmak ve onların geri bildirimlerini dahil etmek. 
 
Finansal plan 
Fon toplama, kullanım ve yakma oranları da dahil olmak üzere CryptoUnity'nin 
tüm mali planını biz oluşturduk. Bu son adımı da tamamladıktan sonra 
planlarımızı gerçekleştirmeye hazırdık. 
 

4. Çeyrek 2021 
CU Limited şirketinin kaydedilmesi 
Uzun hazırlık ve planlamaların ardından harekete geçmeye hazırdık ve ilk adım 
şirketin açılışı oldu. 
 
Bir hukuk firması Kržišnik ile ortaklık 
Kržišnik Hukuk Bürosu ile ortaklığın resmi olarak tamamlanması. 
 
Özel satış 
Özel ön satış açıldı. Yalnızca ağızdan ağza pazarlama kullanılarak neredeyse 
anında tükendi. 
 

1. Çeyrek 2022 
Beyaz kâğıt 
White paper olarak da bilinen ürünümüzün detaylı anlatımının yer aldığı ilk 
dokümanımızın tasarlanması. 
 
Genişleyen ekip 
Slovenya Ön Satış hazırlıklarının ruhuyla ekibimiz genişledi. 
 
Akıllı sözleşme denetimi ve testi 
Akıllı sözleşme incelemesi ve kıdemli bir blockchain geliştiricisi tarafından daha 
sonraki denetimlere hazırlık. 
 
BSC test ağında akıllı sözleşme dağıtımı 
Akıllı sözleşme ilk kez BSC test ağına dağıtılarak daha sonraki denetimlere hazır 
hale getirildi. 
 

2. Çeyrek 2022 
Bir topluluk oluşturmak 
Pazarlama kampanyalarının, kamusal imaj oluşturmanın ve topluluk 
oluşturmanın başlangıcına işaret eden Satış Öncesi Slovenya açıldı. Proje 
tanınmaya başladı. 
 
Ücretsiz CUT 
İlk "Ücretsiz CUT'unuzu Toplayın" görevleri etkinleştirildi. 
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Ödül airdrop'ları 
Görevlerin başlatılmasının yanı sıra ilk topluluk hediyemiz de gerçekleşti. 
 

3. Çeyrek 2022 
Ön Satış Slovenya 
Ön Satış Slovenya başarıyla tamamlandı. 
 
Mobil uygulama geliştirmenin başlangıcı 
Ürün geliştirme, UI/UX tasarımı, teknoloji seçimi, mimari ve platformun ayrı 
bölümlerine yönelik çözüm araştırmalarıyla başlayarak başladı. 
 
Ön Satış Balkan 
Bunu ön satış Balkan takip etti ve 4 günden kısa sürede tükendi. CryptoUnity'nin 
tanınırlığı arttı ve tüm Balkan bölgesinde tanınmaya başladık. 
 
QuillAudits denetimi 
CryptoUnity'nin QuillAudits tarafından yapılan ilk denetimi tamamlandı. 
 

4. Çeyrek 2022 
CertiK denetimi 
Bunu bu kez CertiK tarafından yapılan ikinci başarılı denetim izledi ve CUT'u 
yolculuğuna hazırladı. 
 
Sertifika KYC 
Denetimin bir parçası olarak çekirdek ekibin tamamı, CertiK ile kapsamlı bir 
durum tespiti sürecinden geçti ve en yüksek şeffaflığı kanıtlayan KYC Altın 
Rozetini aldı. 
 
BSC MainNet'te akıllı sözleşme dağıtımı 
Tüm denetim bulguları güvenliği ve şeffaflığı sağlamak için uygulandı. Akıllı 
sözleşme BSC Mainnet'e dağıtıldı ve bununla birlikte CUT tokenimiz resmi olarak 
doğdu. 
 
Jeton dağıtımı 
Başarılı bir test turu dağıtımının ardından ilk token dağıtımımızı gerçekleştirerek 
tüm CUT sahiplerine güvenli ve kusursuz bir deneyim sağladık. 
 
İlk CryptoUnity Tanışma ve Selamlaşma 
CryptoUnity destekçileri için ilk halka açık etkinlik düzenlendi ve böylece 
topluluğun projenin arkasındaki ekiple tanışması sağlandı.  
 
CryptoUnity Workshop uygulamasını geliştirme 
MVP ve eğitim uygulamasını geliştirmeye, UI/UX'i ayarlamaya ve eğitim içeriği 
oluşturmaya başladık. 
 
 



 

50 
 

cryptounity.org 
Copyright ©2023 CryptoUnity. All Rights Reserved. 

1. Çeyrek 2023 
Lisans almak için belgelerin gönderilmesi 
Slovenya'daki bir sanal para sağlayıcısı için lisans alınmasına ilişkin belgeler ilk 
çeyrekte sunuldu ve borsanın çalışmasına izin veren lisans alındı. 
 
Dünya çapında ön satış 
İlk çeyreğin ortasında küresel bir ön satış başlatılarak CU'nun dünya çapındaki 
görünürlüğü artırıldı. Muazzam bir pazarlama kampanyası, hızlı topluluk 
büyümesi ve yeni müşteri kazanımı birinci ve ikinci çeyreğe damgasını vurdu. 
 
Özel airdrop'lar 
İlk, CUT sahibine özel airdrop başlatıldı. Ön satış sırasında token tutmayı teşvik 
etmek için başka küçük ödüller de teklif edildi. 
 
Atölyeler MVP ve WEB uygulaması 
CryptoUnity Workshops'ın MVP'si, web uygulamasının ilk sürümü için tüm temel 
içerikle birlikte geliştirildi. 
 
Erken erişim testinde prototip 
Uygulama içindeki süreçlerin ve fonksiyonların test edilmesi, pazarlanması ve 
optimizasyonu için kullanılan uygulamanın tamamına yönelik bir prototip 
oluşturuldu. Topluluk, atölye uygulamasını test etme ve prototipin tamamlanıp 
tamamlanmadığına ilişkin geri bildirimde bulunma fırsatı buldu. Test uzmanları 
taktiksel olarak seçildi, böylece prototip yeni başlayanların geri bildirimleri dikkate 
alınarak oluşturuldu. 
 
UI/UX geliştirme 
Testlere dayanarak, ürünün en önemli yönlerinden biri olan kullanıcı deneyimi 
iyileştirildi ve yükseltildi.  
 
Platform geliştirme 
İlk çeyrekte test etme ve yukarıda belirtilen diğer faaliyetler yürütülürken, 
uygulamanın geliştirilmesine arka uçtan başlayarak başlandı. 
 

2. Çeyrek 2023 
Jeton dağıtımı 
Başarılı ön satış tamamlandıktan sonra tokenlar dağıtıldı. 
 
Stratejik ortaklıklar 
Bu süre zarfında, daha hızlı ürün geliştirme olanağı sağlayan birçok önemli 
stratejik ortaklık imzalandı. 
 
Bahis platformu 
Staking platformu ikinci çeyrekte geliştirildi ve piyasaya sürüldü. 
 
Web Atölyeleri uygulamasını yükseltme 
Web Atölyeleri uygulamasına kademeli olarak eğitim içerikleri eklendi. 
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Mobil uygulama işlevlerini test etme 1.0 
Uygulama 2. çeyrekte test edilmeye ve geliştirilmeye devam etti. 
 

3. Çeyrek 2023 
Staking- ek özellik 
Staking platformuna, kullanıcıların CUT tokenlerini satın almasına ve doğrudan 
stake etmesine olanak tanıyan ek bir özellik eklendi. 
 
Web Atölyesi uygulamasını yükseltme 
Web Atölyeleri uygulamasına kademeli olarak eğitim içerikleri eklendi. 
 
Soğuk cüzdan tasarımı 
Benzersiz soğuk cüzdanımızın tasarımı topluluğumuzun yardımıyla seçildi. 
 
Ekibi genişletmek 
Ekibimiz iki yeni üyenin katılımıyla güçlendi. 
 
Stratejik ortaklıklar  
Birkaç önemli stratejik ortaklığın sonuçlandırılmasıyla daha hızlı ürün geliştirme 
ve gelişmiş güvenlik seviyeleri sağlandı. 
 
Yenileme 
CryptoUnity'nin güncellenmiş görünümü ve geliştirilen son grafik görüntüsü de 
uygulamanın lansmanı için hazırlanıyor. 
 

4. Çeyrek 2023 
CryptoUnity Etkinliği 
Eğitim ve ilerlemeye odaklanan ikinci halka açık etkinlik düzenlendi. Etkinliğin 
kalbi atölye çalışmaları ve panel tartışmasıydı. 
 
Soğuk cüzdan kart üretimi 
Soğuk cüzdan tasarımları mükemmelleştirildi ve NFC kartlar üretime alındı. 
 
PancakeSwap'te (TGE) listeleme 
CUT, 15 Kasım'da PCS merkezi olmayan borsada listelenecek. Dumping Wall 
protokolü ve token ekonomisi modelinin kusursuz işleyişi nedeniyle bir DEX 
seçildi. 
 
CoinMarketCap'te listeleme 
CUT tokeni CoinMarketCap'te (CMC) listelenecek ve ona görünürlük ve tanınma 
sağlanacak. CUT, Temmuz 2023'ten bu yana CMC'de izlenmeyen liste olarak 
listeleniyor. 
 
CoinGecko'da listeleme 
CUT tokeni, büyük bir görünürlüğü temsil eden ve token başlatıldığında atılması 
gereken hayati adımlardan biri olan CoinGecko'da (CG) listelenir. 
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Uygulamanın Alpha testi 
Son halini alan uygulama test ediliyor, hatalar gideriliyor, uygulamanın lansmanı 
için son optimizasyonlar ve hazırlıklar yapılıyor. 
 
Yanma olayı 
CUT tokeninin ilk yanma olayı gerçekleşir. 
 

1. Çeyrek 2024 
Soğuk cüzdan kullanıcı arayüzü/UX 
Soğuk hava deposunun CryptoUnity uygulamasına entegrasyonu için nihai ve 
tam UI/UX tasarlanmıştır. 
 
Eğitim içeriği 
Tüm içerik, uygulamaya yönelik ipuçları ve başlangıçta desteklenen dillere yapılan 
çeviriler oluşturulur ve tamamlanır. 
 
Uygulamanın beta sürümünün iOS ve Android'de başlatılması 
CryptoUnity uygulamasının beta sürümü resmi olarak iOS ve Android'de 
başlatıldı. 
 
CUT CryptoUnity borsasında listeleniyor 
CryptoUnity borsası, CUT tokenını listeleyen ilk CEX oldu. Bu stratejik olarak 
yapıldığından mevcut kullanıcılarımızı doğrudan CryptoUnity borsamıza taşıyoruz. 
Bununla birlikte, CUT tokeni kendi yerel borsasında başlatılır ve kullanım 
durumları resmi olarak etkinleştirilir. 
 
Ekibi genişletmek 
CryptoUnity platformunun piyasaya sürülmesiyle iş yükü arttıkça CryptoUnity 
ekibi daha da genişliyor. 
 

2. Çeyrek 2024 
1.1'i Yükselt 
CryptoUnity uygulaması ilk geri bildirimlere göre güncellendi ve yeni işlevler 
eklendi. 
 
Soğuk cüzdan entegrasyonu 
Benzersiz soğuk cüzdan sistemi CryptoUnity uygulamasına entegre ediliyor. 
 
CEX listesi 
CUT tokeni, görünürlüğünü, kullanıcı tabanını genişletmek ve sahiplerin sayısını 
artırmak için farklı, özenle seçilmiş bir CEX'te listelenmektedir. 
 

3. Çeyrek 2024 
1.2'yi Yükselt 
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CryptoUnity uygulaması, kullanıcı geri bildirimlerine göre güncellendi ve yeni 
işlevler eklendi. 
 

4. Çeyrek 2024 
1.3'ü Yükselt 
CryptoUnity uygulaması, kullanıcı geri bildirimlerine göre yükseltilir ve yeni işlevler 
eklenir. 
 

Henüz bilinmiyor 
Diğer CEX Listeleri 
Yeni pazarlara erişim sağlamak için diğer CEX listelemeleri de gerçekleşecek 
ancak stratejik olarak doğru zamanlarda duyurulacak. 
 
Physical Exchange Offices 
Yeni başlayanlar ve kripto arasındaki boşluğun daha da kapatılmasına yardımcı 
olmak için gezici fiziksel döviz büroları hayata geçiriliyor.  
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Fon Kullanımı 
 
Ön satış sırasında toplanan fonların %30'unun likidite sağlaması amaçlanıyor. 
Kalan fonların dağılımı aşağıdaki tablodan görülebilir: 
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 Proje talep ve yanıtların analizi 
 
Kamuoyunun kripto para birimleri hakkındaki duyarlılığını anlamak ve projemize 
olan ilgiyi ölçmek için farklı yaş gruplarından 1080 katılımcı arasında kapsamlı bir 
anket gerçekleştirdik. Veri koleksiyonumuzdan elde edilen önemli bulgular 
şunlardır: 
 

 Kripto Paralara İlişkin Genel Algı: 
 

• Olumlu Görünüm: %35 
kripto para birimlerini 
finansın geleceği olarak 
görüyor. 
 

• Öğrenmeye İstekli: 
%27,4'ü yabancı ama 
daha fazlasını anlamaya 
açık. 
 

• Şüpheciler: Yalnızca 
%22,2'si kripto para 
biriminin meşruiyetine 
ilişkin şüphelerini dile 
getirdi. 

 
 

 
 

Kripto Para Edinimi 
Kolaylığı: 

 
• Zorluklar: Ankete katılanların 

%55,5'i kripto para satın almayı 
karmaşık buluyor. 
 

• Çözüm İştahı: Kullanıcı dostu 
bir uygulamanın ve fiziksel bir 

değişimin erişilebilir olması 
durumunda %68'lik dikkat çekici bir 

oran yatırım yapmaya daha yatkın 
olacaktır. 
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Girişimimizin Onaylanması: 
 

• Güçlü Destek: Cesaret verici %60'lık bir kesim, satın alma sürecini 
kolaylaştıran bir kripto para birimine desteklerini dile getirdi. 
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Hakkımızda 
 
Kripto para endüstrisinde gözlemlenen zorluklara ve ihtiyaçlara yanıt olarak 
kuruldu. Aynı belirsiz yollarda yürüdük, yanlış bilgilerin acısıyla yüzleştik ve 
birçok kişinin kaçırılan fırsatlar ve talihsiz yanlış adımlara ilişkin hikayelerini 
paylaştığını dinledik. Çok sayıda yardımda bulunduk Çevremizdeki bireylere 
kripto yolculuklarının başlangıcında, onlara karmaşıklıklar konusunda rehberlik 
ediyor ve kafa karışıklığının sıklıkla hâkim olduğu yerlerde netlik sağlıyoruz. İster 
zorluklara ister başkalarına yardım etme fırsatlarına dikkat çeksin, her etkileşim 
kararlılığımızı güçlendirdi. Meraklıları, tüccarları ve zaman zaman şüphecileri 
olarak, hızla gelişen bu sektörde eğitimin ve şeffaflığın hayati rolüne vurgu 
yaptık. CryptoUnity ile amacımız, kripto para ekosistemindeki tüm katılımcılar için 
netlik ve rehberlik sağlayarak bu belirgin boşlukları kapatmaktır. 
 
 

Takım 
 

Yöneticilerimiz 
 Kripto alanında eğitimi ve şeffaflığı teşvik etmeye kendini adamış stratejik 
liderlerle tanışın. Kendi alanlarında uzun yıllara dayanan tecrübeleri ile tüm 
ekibe misyon yolunda rehberlik ederler. 
 

SANDI ŠPENKO – CEO ve Kurucu 
Pazarlama alanında on beş yıldan fazla uzmanlığa 
sahip olan Sandi, kullanıcı isteklerini sezgisel olarak 
anlıyor ve geçmişteki çabalarının da kanıtladığı gibi, 
bunları karşılamada başarılı oluyor. Başlıca rolleri iş 
geliştirme, satış ve pazarlamayı kapsamaktadır. 
 

ANJA ŠINKOVEC – CEO ve Kurucu 
Çeşitli deneyimlerden oluşan zengin bir geçmişe 
sahip olan Anja, organizasyon, planlama ve eleştirel 
düşünme becerilerini geliştirmiştir. Platformu 
öğrenme odaklı bir platforma dönüştürmek için 
eğitim geçmişini kullanarak şirketin tüm süreçlerini 
ustalıkla yönetiyor ve entegre ediyor. 

 

DAVOR MAJC - CTO 
Küçük yaşlardan itibaren programlama Davor'un 
tercih ettiği iletişim diliydi. Sektörde geçirdiği on yılı 
aşkın süre, girişimci yolculuğu ve keskin analitik 
yetenekleriyle birleştiğinde, artık gelişimin teknolojik 
yönlerini denetlemektedir. 
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Kilit ekip üyeleri 
Kriptoyu herkes için erişilebilir ve güvenli hale getirmek için çalışan girişimimizin 
arkasındaki tutkulu ekibi keşfedin. 
 

TINA NASTRAN - Halkla İlişkiler Başkanı 
Psikoloji geçmişi olan Tina, CryptoUnity'nin vizyonunu 
net bir şekilde ifade ediyor. Dış iletişimleri ve içerik 
oluşturmayı denetler ve kamusal imajımızı korur. Tina, 
AMA'lardan teknik incelemelere kadar tutarlı ve etkili 
bir ses sağlar. 
 

 
GAŠPER OSLAKOVIČ - Pazarlama Lideri 
Girişimcilik ve ticarete dayalı bir temele sahip olan 
Gašper, doğal olarak Pazarlama Liderimiz haline geldi. 
Aynı zamanda, topluluk yönetimine olan sarsılmaz 
bağlılığı, topluluğumuzun bağlı kalmasını ve 
gelişmesini sağlar. 
 

 
NIKOLA MITROVIĆ - Pazarlama Uzmanı 
On yıldan fazla insan becerisi ve müzakere yeteneğiyle 
Nikola, içerik oluşturucularla ilişkileri sorunsuz bir 
şekilde yönetiyor. Onun kararlı kişiliği, optimal iş 
birliklerinin ortaya çıkmasına yardımcı oluyor ve 
analizleri, pazarlama girişimlerimizi zenginleştiriyor. 
 

 

MINA KRŽIŠNIK- Hukuk departmanı 
Kripto para birimi yasal çerçeveleri alanında geniş 
deneyime sahip Mina, ekibin vazgeçilmez bir üyesidir 
ve mevcut tüm düzenlemelere uyumlu kalmamızı 
sağlar. 
 

 
NAOKI MURANO - Blockchain geliştiricisi 
 Blockchain ve akıllı sözleşmeler konusundaki derin 
uzmanlığıyla Naoki, teknik operasyonlarımızda çok 
önemli bir rol oynuyor ve platformumuzda kusursuz 
entegrasyon ve yenilik sağlıyor. 
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Önemli web siteleri 
Web sitesi: https://cryptounity.org/  
CertiK: https://www.certik.com/projects/cryptounity 
CMC: https://coinmarketcap.com/community/profile/cryptounitycut  
 

Sosyaller 
Telegram: https://t.me/cryptounity_cut  

İngilizce, Slovence, Hırvatça, İspanyolca, Türkçe ve Portekizce dillerindeki 
topluluklarla. 

Twitter: https://twitter.com/CryptoUnityCUT  
Medium: https://medium.com/@cryptounity_cut  
Instagram: https://www.instagram.com/cryptounitycut/  
Discord: https://discord.gg/TS6HnFypKH 
Facebook: https://www.facebook.com/CryptoUnityCUT  
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/cryptounitycut 
  

https://www.linkedin.com/company/cryptounitycut
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Sorumluluk reddi beyanı 
 
PLEASE READ THIS LEGAL DISCLAIMER CAREFULLY BEFORE INITIATING THE 
INVESTMENT IN THE TOKEN SALE. YOU MUST KNOW ALL THE RISKS 
INVOLVED WITH BUYING VIRTUAL ASSETS. 
 
The purpose of this white paper is to present CryptoUnity – a user-friendly 
platform meticulously crafted to guide and empower newcomers on their trading 
journey. The information set forth in this document should not be considered 
exhaustive and does not imply any elements of a contractual relationship - the 
contract for the purchase and sale of tokens is made between CU Limited and the 
purchaser on the basis of acceptance of the Terms and Conditions of the token 
sale. 

The sole purpose of this white paper is to provide relevant and reasonable 
information to potential token holders in order for them to determine whether to 
undertake a thorough analysis of the company with the intent of acquiring 
CryptoUnity tokens (hereinafter: CUT tokens). Nothing in this white paper shall be 
deemed to constitute a prospectus of any sort of a solicitation for investment, nor 
does it, in any way, pertain to an offering or a solicitation of an offer to buy any 
securities in any jurisdiction. The document is not composed in accordance with 
and is not subject to, laws or regulations of any jurisdiction which are designed to 
protect investors of regulated financial instruments. No regulatory authority has 
examined or approved any of the information set out in this white paper. No such 
action has been or will be taken under the laws, regulatory requirements, or rules 
of any jurisdiction. The publication, distribution, or dissemination of this white 
paper does not imply that the applicable laws, regulatory requirements, or rules 
have been complied with. No financial information contained in this white paper 
has been audited. 

Certain statements, estimates, and financial information contained within this 
white paper constitute forward-looking, or pro forma statements and information. 
Also note that your purchase does not involve the exchange of cryptocurrencies 
for any form of securities, investment units, and/or form of ordinary or other 
shares in CU Limited or the CryptoUnity project. If you determine that CUT tokens 
may constitute securities subject to regulation in any country, we strongly advise 
you not to acquire them and suggest you immediately notify us of the possible 
risks. The purchase or sale is governed by the Terms and Conditions of the token 
sale available on the website and given to every purchaser prior to the purchase 
to read, acknowledge, and accept. 

In case of any doubt as to the action you shall take, you shall consult your legal, 
financial, tax, or other professional advisor(s) and not contribute to the 
development of the CryptoUnity platform. 

The purchase of CUT tokens involves a high degree of risk. You should not spend 
any funds in this token sale unless you can afford to lose your entire amount 
spent. Additionally, any kind of trading of virtual assets and currencies involves 
significant risk. The value of virtual assets/currencies has high volatility, which 
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means that value can increase and decrease significantly in a very short period of 
time and at any given moment. Such price fluctuations bring huge uncertainty 
and fear. The value of a virtual currency and collapse in demand may be 
influenced by many factors, including irrational (or rational) bubbles, loss of 
confidence in the currency, changes in software development, government 
decisions, creation of a competitive currency, technical problems, political or non-
political statements, statements of influencers and news and hacker-attacks. Your 
virtual assets may be lost by losing your password, private key, or other security 
code. There are also other potential risks that may not have been foreseen here or 
in the Terms and Conditions of the token sale. Do not buy CUT tokens just 
because you have a fear of missing out (FOMO). If you are uncertain, you can wait 
until the tokens are listed on the exchange and buy the tokens there.  

The law in certain jurisdictions may limit or restrict the purchase and/or sale of 
CUT tokens. These jurisdictions include but are not limited to the People’s 
Republic of China, Singapore, Canada, South Korea, and the United States of 
America (including Puerto Rico, the U.S. Virgin Islands, or any other US territories). 
The CUT tokens are not being offered or distributed to, as well as cannot be resold 
or otherwise alienated by their holders to, citizens of, natural and legal persons, 
having their habitual residence, location, or their seat of incorporation in the 
country or territory listed above or where transactions with digital tokens are 
prohibited or in any manner restricted by applicable laws or regulations. If such a 
restricted person purchases CUT tokens, such a restricted person has done so on 
an unlawful, unauthorized, and fraudulent basis and in this regard, will bear 
negative consequences on his/her own. Aforesaid persons that participate in the 
token sale by providing false information about their citizenship, residency place, 
and nationality, will breach the Terms and Conditions and would entitle 
CryptoUnity to request such persons to compensate any damages and/or losses 
suffered due to this violation. 

You agree that you purchase, receive, and hold the CUT tokens at your own risk 
and that the tokens are provided on an ‘as is’ basis without representations and 
warranties of any kind, either express or implied. It is your own responsibility to 
determine if you are legally allowed to purchase CUT tokens in your jurisdiction 
and whether you can resell CUT tokens to another purchaser in any given 
jurisdiction. You bear the sole responsibility for determining or assessing the tax 
implications of your participation in the token sale, purchasing, or receiving and 
holding CUT tokens in all respects and in any relevant jurisdiction. You represent 
and warrant to us that the contributed funds do not derive from any illegal 
activity and allow us appropriate Anti-Money Laundering (AML)/counter-terrorist 
financing (CTF) checks. You understand and accept that we may at any time and 
without any explanation reject any contribution on the basis of simple suspicion 
that the funds derived from illegal acts or that AML/CTF regulation was not 
honored.  

CryptoUnity, CU Limited, its founders, team members, and any third party 
involved in the CryptoUnity project do not represent, warrant, or assume any legal 
liability arising out of or related to the accuracy, reliability, or completeness of any 
material contained in this white paper or any accompanied material or 
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statements. To the maximum extent permitted by the applicable laws, 
regulations, and rules, CryptoUnity staff will not be liable for any indirect, special, 
incidental, consequential, or other losses of any kind, in tort, contract or otherwise 
(including but not limited to loss of revenue, income or profits, and loss of use or 
data), arising out of or in connection with any acceptance of or reliance on this 
white paper or any part thereof, or any accompanied material, statements or 
information provided on the CryptoUnity website by you.  

INTELLECTUAL PROPERTY RIGHTS 

CryptoUnity (CU Limited) has valid, unrestricted, and exclusive ownership of rights 
to use the patents, trademarks, trademark registrations, trade names, designs, 
copyrights, know-how, technology, and other intellectual property necessary to 
the conduct of selling of the CUT tokens, developing and enabling the 
CryptoUnity Platform, Website and the Company’s activities generally (“IPR”). 
CryptoUnity retains all IPR regarding all the material, such as texts, pictures, 
documents, designs, trademarks, tradenames, etc. These materials are protected 
by Slovenian and international copyright laws and other intellectual property 
rights laws. The white paper nor any other material or legal documents will not be 
understood and interpreted in a way that would mean the assignment of 
copyright or other intellectual property rights, unless it is explicitly defined so 
here or in the Terms and Conditions. Distribution for your own commercial 
purposes of any of the above-stated material, which is in property of CryptoUnity, 
without the prior consent of CryptoUnity is prohibited.  

There are no implied licenses under this agreement, and any rights not expressly 
granted to you hereunder are reserved by CryptoUnity.  

CryptoUnity will own exclusive rights, including all IPR, to any feedback including, 
but not limited to, suggestions, ideas, or other information or materials regarding 
the CryptoUnity Platform, Website, token sale, or related products that you 
provide, whether by email, posting through Website, other communication 
channels or otherwise and you irrevocably and exclusively assign any and all 
intellectual property rights on such feedback unlimited in time, scope and 
territory (to the extent permitted by applicable laws) so that the CryptoUnity has 
the right to dispose with them without any limitations, including their transfer to 
any third party without seeking your consent.  

Any feedback you submit is non-confidential and will become the sole property of 
the CryptoUnity. CryptoUnity will be entitled to the unrestricted use, reproduction 
(including in electronic form), modification (whereby you will not retain any rights 
on your original feedback), or dissemination of such feedback for any purpose, 
commercial or otherwise, without acknowledgment or compensation to you. You 
waive any rights you may have to the feedback (to the extent permitted by 
applicable laws). This white paper may (but not necessarily) be updated or altered 
with the latest version of the white paper prevailing over previous versions. It is 
your own responsibility to stay tuned and keep up with the changes. The latest 
version of the white paper is in English and is available at the website 
www.cryptounity.org. English is the original language of this white paper.  
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